
ffi ,::!,,
La Florest¡ , 17 de Diciembre,2o20

nosor,uctóN ¡,¡" zo ¡ sos ACTA 035/2020

VISTO: por expediente 2020-81-1290-00639 solicitan colocació¡ de palos y tablas en Plaza de
Balneario Biaritz

CONSIDERANDO: D que desde este Municipio La Floresta, se ejecutó en su totalidad la disponibilidad
financiera en materia de recupemción de espacios püblicos

ATENTOT a lo precede¡temente expuesto y a la nomativa vigente:

f,L CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
I) Se vota 5/5 afirmativo pasar a p¡dximo quinquenio la solicitud formulada por Comisión Fomento de
Biarri¿
ID Notiffquese a gestionantes
IID Comuniquese a Secrctada de Desarrollo Local y Participación
IV) Registrese en archivos de Resoluciones de Municipio La Floresta

,\
A#Y" áleretilvW

Lorena Biselli
Conceiál

Municip;o L¿'Ftoresra

nzo
cejal

Tomás Berretd 37O - Conelones, uruguay I Tel: (+598) 1828 | wwvinconelones.gub.uy

/


